
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження висновку органу 
опіки та піклування «Про доцільність 
призначення Никончук Н.Я., 19.09.1960 р.н. 
опікуном над племінником 
Галицьким О.С., 08.06.1971 р.н.»

Розглянувши висновок органу опіки та піклування при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради «Про доцільність призначення 
Никончук Н.Я., 19.09.1960 р.н. опікуном над племінником Галицьким О.С., 
08.06.1971 р.н.» та керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 55, 56, 59, 60 
Цивільного Кодексу України, Правилами опіки та піклування, 
затвердженими наказом Державного комітету України у справах сім’ї та 
молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 
України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 
№34/166/131/88, виконавчий комітет Коростишівської міської ради

№ £̂>0

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради «Про доцільність призначення 
Никончук Н.Я., 19.09.1960 р.н. опікуном над племінником Галицьким О.С., 
08.06.1971 р.н.», у разі визнання судом його недієздатним (додається).

2. Призначити опікуном Галицького Олександра Станіславовича, 
1971 р.н. його тітку, Никончук Надію Яківну, 1960 р.н.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з п и ^ ^ ї ^ ^ ^ ь н о с т і  виконавчих органів ради 
Денисовця Ю.М.

т к щДЦшЬНОСТІ
. о  ^  ~ - ' а л \ \

І.М. Кохан



Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів
В И С Н О В О К  

ОРГАНУ ОПІКИ ТА ПІКЛУВАННЯ

№ До 2019

Про доцільність призначення 
Никончук Н.Я., 1960 р.н. 
опікуном над племінником 
Галицьким О.С., 1971 р.н.

Розглянувши заяву Никончук Н.Я., 19.09.1960 р.н. з проханням призначити її 
опікуном над племінником Галицьким О.С., 08.06.1971 р.н., копії: папортів гр. 
Никончук Н.Я., гр. Галицького О.С.; висновку судово-психіатричної експертизи від 
06.08.2019 №239-2019 гр.Галицького О.С.; пенсійного посвідчення гр. Галицького 
О.С.; висновку про стан здоров’я гр. Никончук Н.Я. від 06.09.2019 р.; 
характеристики гр.Никончук Н.Я.

Встановлено, що Галицький О.С. зареєстрований та проживає за адресою: 
м.Коростишів, вул. Некрасова, буд.22. Не працює. Інвалід з дитинства II групи. 
Відповідно до висновку судово-психіатричної експертизи від 06.08.2019 
№239-2019 ступінь наявних у Галицького О.С., психічних розладів в сфері 
мислення, емоцій, волі, критики за шизофренічним типом на даний час настільки 
виражена, що позбавляє його здатності усвідомлювати значення своїх дій та 
керувати ними.

Кандидатом в опікуни, є його тітка, Никончук Н.Я., 19.09.1960 р.н., яка 
зареєстрована та проживає за адресою: Житомирська область, Радомишльський 
район, с.Потіївка, вул. Червона Гірка, буд.7. Відповідно до висновку про стан 
здоров’я особи від 06.09.2019 р. здорова, на обліку в психіатра та нарколога не 
перебуває.

На підставі викладеного та керуючись підпунктом 4 пункту б частини 
першої ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. ст. 55,56,59,60 Цивільного Кодексу України, Правилами опіки та піклування, 
затвердженими наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 
Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства 
праці та соціальної політики України від 26.05.1999 №34/166/131/88 орган опіки та 
піклування Коростишівської міської ради прийшов до висновку, що гр. Никончук 
Надія Яківна, 1960 р.н., яка зареєстрована за адресою: Житомирська область, 
Радомишльський район, с.Потіївка, вул. Червона Гірка, буд.7, може бути опікуном

(ром Станіславовичем,1971 р.н., який 
, вул. Некрасова, буд.22, у разі визнання

Міський голова І.М. Кохан


